16-02-2024 23:19:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação visa atender as constantes reivindicações dos moradores e pessoas que trafegam nesse
local, tendo em vista a existência de grandes buracos na via citada,  e em toda sua extensão. A operação tapa buraco
se faz necessária para dar mais qualidade de vida aos moradores e aos transeuntes dos locais, pois o fluxo de veículos
no local vem provocando cada vez mais o aumento destes buracos e dos demais existentes na via, e ainda é uma via
de ônibus, que são pesados e aumentam ainda mais os buracos. A pavimentação encontra-se precária necessitando
urgentemente das correções. afr

SOLICITAÇÃO OPERAÇÃO TAPA BURACOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA NICARÁGUA, EM FRENTE AO Nº 285 E TODA SUA EXTENSÃO, 38.067-670,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 22444/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

- IMAGENS -

16-02-2024 23:19:23

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total